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سوژه

ی رسیدن به رکورد دوران پسامس

رافینیا در مسیر توپ طلا
رافینیا بهترین فصل دوران حرفه ای خود را در بارسلونا 
سپری می کند و بازیکن کلیدی تیمی شده که در همه 
ی است. در نمایشی هیجان انگیز مقابل  جام ها مدع
ی رسید که بعد از دوران  سلتاویگو به دستاورد بزرگ
لیونل مسی بی سابقه بود. بارسلونا با هت تریک 
بورخا ایگلسیاس 3 بر یک از میهمانش عقب افتاد 
ی  و بعد نوبت درخشش رافینیا رسید، او ابتدا به دن
اولمو پاس گل داد و دو گل بعدی را خودش زد که 
دومی از روی نقطه پنالتی و در دقیقه 98 بود 
تا کامبک بارسلونا کامل و این تیم 73 

امتیازی شود.
طور  به  گل   51 روی  حالا  رافینیا 
مستقیم اثرگذار بوده و در لالیگا، 
حذفی  جام  ن،  قهرمانا لیگ 
30 گل زده و  و سوپرجام اسپانیا 
21 پاس گل داده، وینگر برزیلی 
در 48 بازی به این آمار رسیده 
است. او نخستین بازیکن بارسا 
است که بعد از مسی به آمار 
50 گل و پاس گل در یک فصل 
ی  می رسد، فوق ستاره آرژانتین
در فصل 2021-2020 که آخرین 
فصل حضورش در بارسلونا 
بود، 38 گل زد و 12 پاس گل داد.
ی اش  رافینیا که بهترین عملکرد قبل
22 مشارکت مستقیم روی گل بود، با این آمار 
ی از نامزدهای توپ طلای امسال به حساب  یک

. ید می آ

آغاز مذاکرات با آلونسو

کارلتو در آستانه نیمکت برزیل
همه اخبار و گزارش های رسانه های معتبر جهان، 
حاکی از پایان همکاری کارلو آنچلوتی با رئال در پایان 
فصل است و مشخص نیست که آیا پرافتخارترین 
سرمربی تاریخ باشگاه، پیش از جام جهانی باشگاه ها 
پست خود در رئال را ترک می کند یا در این مسابقات 
نیز روی نیمکت رئال می نشیند. به گزارش متئو مورتو 
یکی از خبرنگاران معتبر حوزه نقل و انتقالات، احتمال 
جدی برای جدایی آنچلوتی از رئال مادرید پیش 
از جام جهانی باشگاه ها و قبول پیشنهاد تیم ملی 
برزیل وجود دارد و فدراسیون فوتبال برزیل قصد دارد 
تا پیش از آغاز جام جهانی باشگاه ها، آنچلوتی را به 
عنوان سرمربی جدید خود معرفی کند. فدراسیون 
فوتبال برزیل حالا کاملاً مطمئن است که می تواند 
با آنچلوتی قرارداد امضا کند. گفته شده رئال مادرید 
پیشنهاد ادامه همکاری با آنچلوتی در پستی به جز 
سرمربی را به این سرمربی مطرح ایتالیایی ارائه داده 
اما انتخاب او، حضور روی نیمکت برزیل برای جام 
جهانی ۲۰۲۶ است. آنچلوتی سابقه نایب قهرمانی جام 
جهانی به عنوان دستیار آریگو ساکی در جام جهانی 
۱۹۹۴ با تیم ملی ایتالیا را دارد. همچنین فابریزیو 
رومانو گزارش داده که مذاکرات بین آلونسو و رئال 
مادرید در جریان است و این سرمربی اسپانیایی، 
در پایان فصل می تواند بایرلورکوزن را به مقصد رئال 
مادرید ترک کند. همچنین او ممکن است در جام 
جهانی باشگاه ها مربی رئال مادرید باشد. در صورتی 
که پیش از جام جهانی باشگاه ها با آلونسو قرارداد 
نبندند، ممکن است راه حلی داخلی مانند حضور 
رائول گونزالس یا سانتیاگو سولاری روی نیمکت رئال 

در نظر گرفته شود.

 

ادامه روند فوق العاده جالوروسی

رانیری: سرمربی رم نمی مانم
با برتری یک بر صفر آاس رم مقابل هلاس 
ورونا در هفته سی و سوم سری آ ۲۵-۲۰۲۴، روند 
شکست ناپذیری تیم کلودیو رانیری در سری آ تداوم 
یافت. رم از ۱۷ بازی اخیر خود در سری آ به ۱۲ برد و 
۵ تساوی رسیده است. چنین روندی برای رمی ها از 
سال ۲۰۱۶ و دوران اسپالتی بی سابقه است. جالوروسی 
در آن مقطع در ۱۷ هفته پایانی فصل ۱۶-۲۰۱۵ موفق 
به کسب ۱۴ برد و ۳ تساوی شد. گفتنی است رکورد 
طولانی ترین روند بدون باخت رم در سری آ ۲۴ بازی 
است که به طور مشترک در اختیار فابیو کاپلو و 
کلودیو رانیری در دوره اول مربیگری اش در رم است. 
البته که این روند خوب، باعث نشده که رانیری 
برای تداوم حضور روی نیمکت رم وسوسه شود. او 
پس از پیروزی مقابل ورونا گفت: »مطابق انتظار، 
بازی سختی بود. خوشبختانه خیلی زود قفل بازی 
را باز کردیم و به ۳ امتیاز رسیدیم بنابراین می توانیم 
به خوبی به استقبال عید پاک برویم. کسب سهمیه 
لیگ قهرمانان اروپا آسان نیست اما باید سعی کنیم. 
به نظرم همین که ورق را برگرداندیم و اوضاع را مرتب 
کردیم، هواداران راضی و خوشحال هستند. ترکیب 
خوب است و بچه ها آماده برداشتن گام های بعدی با 
سرمربی جدید هستند. یک سال دیگر با من ادامه 
دادن یعنی اتلاف وقت؛ نمی خواهم وقت خودم و 

باشگاه را بگیرم. وقت کنار رفتن من است.«

 

اوسیمن در راه اولدترافورد
در حالی که رسانه های مختلف انگلیسی از لیام دلاپ 
مهاجم ایپسویچ تاون و ماتئوس کنیا ستاره این فصل 
ولورهمپتون به عنوان گزینه های جدی خط حمله 
منچستریونایتد برای فصل آینده یاد کرده اند، برخی 
از رسانه های ترکیه از توافق این باشگاه با ویکتور 
اوسیمن پرده برداشته اند. به ادعای این منابع، 
ویکتور اوسیمن، مهاجم نیجریه ای گالاتاسرای، با 
منچستریونایتد برای انتقال در تابستان به توافق 
شخصی رسیده است. در حال حاضر، اوسیمن با 
قراردادی قرضی در گالاتاسرای حضور دارد و هنوز توافقی 
بین منچستریونایتد و ناپولی صورت نگرفته است. در 
صورت رقم خوردن این انتقال، اوسیمن با قراردادی ۵ 
ساله به ارزش ۶۰ میلیون یورو و دستمزد سالانه ۱۲/8 
میلیون پوند، راهی منچستریونایتد خواهد شد. او 
که در قهرمانی فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ ناپولی ستاره اصلی 
تیمش بود، رابطه خوبی با دی لورنتیس مالک باشگاه 
ناپولی و آنتونیو کونته ندارد و به احتمال قوی در پایان 
فصل این تیم را ترک می کند. اوسیمن در حال حاضر 
با ۲۱ گل در صدر جدول گلزنان لیگ ترکیه قرار دارد.

برنامه بازی ها

جهنمی  فصل  نمی دهد  اجازه  اورایلی  نیکو 
منچسترسیتی یک پایان کابوس وار داشته باشد. 
این بازیکن ۲۰ ساله اهل منچستر گل ها و پاس 
گل های کلیدی در مسیر هفتمین صعود متوالی 
سیتی به نیمه نهایی جام حذفی داشته و وقتی 
خودش را در بازی گودیسون پارک به محوطه 
شش قدم جوردن پیکفورد رساند تا سانتر زمینی و 
عالی ماتئوس نونیز را گل کند، شادی پپ گواردیولا 
گویای همه چیز بود. سیتی الان در وضعیتی است 
که تک تک امتیازات برای قرارگرفتن در میان پنج 
تیم بالای جدول و صعود به لیگ قهرمانان فصل 
بعد اهمیت زیادی دارد و تا وقتی که اورایلی، پستش 
در دفاع چپ را ترک نکرد و خودش را در موقعیت 
ارلینگ هالند قرار نداد، دست تیم در آخرین 
بازی اش در گودیسون پارک خالی بود آن هم برابر 

اورتونی که هیچ انگیزه ای برای این بازی نداشت. 
ماتئو کوواچیچ هم در وقت های تلف شده خیال 
میهمان را از پیروزی راحت کرد اما اورایلی، پسری 
که در هشت سالگی به آکادمی سیتی ملحق شد، 

توانست مقاومت میزبان را در این بازی بشکند.
سیتی مصمم بود تمام امتیازات این بازی سخت 
برابر تیم دیوید مویس را بگیرد. شاید قهرمان 
جام حذفی شوند اما صعود به لیگ قهرمانان 
تابستان  در  گواردیولا  اساسی  بازسازی  برای 
ضروری است. این نیاز بیشتر به چشم آمد وقتی 
منچستریونایتد با غلبه بر لیون به نیمه نهایی لیگ 
اروپا رسید. اگر این تیم قهرمان لیگ اروپا شود به 
جمع بهترین های اروپا بر می گردد در پایان فصلی 
که می تواند بدترین عملکرد شیاطین سرخ در 
لیگ در ۵۰ سال گذشته را رقم بزند. سیتی در ۱۲ 

سال بعد از جدایی سر الکس فرگوسن بالاتر از 
منچستریونایتد قرار گرفته که با باخت ۴ بر یک 
هفته گذشته مقابل نیوکاسل در رده چهاردهم 

دارد. قرار 
مویس در ۱۶ بازی آخرش مقابل سیتی در لیگ برتر 
برد نداشته اما مربی اسکاتلندی احساس می کند 
تیمش شایسته شکست با دبل دیرهنگام سیتی 
نبوده. اورتون تمام دوئل های ۵۰-۵۰ را برد و خیلی 
وقت ها خطرناک بود به خصوص ضربه سر نیمه 
اول جیمز تارکوفسکی که به تیرک دروازه میهمان 
خورد. آنها به درستی به میراث فوتبال خود افتخار 
می کنند، گودیسون پارک در تاریخ ۱۳۳ ساله اش 
قهرمانان زیادی را دیده اما جشن ها در فصل های 
اخیر بیشتر به خاطر پیروزی در دربی یا فرار از 

سقوط بوده تا جام و قهرمانی.
شش نفر از اعضای تیمی که جام بردند و قهرمان 
جام برندگان جام اروپا در سال ۱۹8۵ شدند، بین 
دو نیمه این بازی به خانه قدیمی شان ادای احترام 
کردند اما برای اورتونی ها عزم جدی وجود دارد که 
فصل بعد در استادیوم جدید در کرانه رودخانه 

مرسی تاریخ بهتری را برای خود رقم بزنند.

اولین تجربه گواردیولا در گودیسون پارک، هشت 
سال قبل با باخت ۴ بر صفر همراه شد اما مربی 
کاتالان در ۹ سفر بعدی اش به این استادیوم 
برنده بوده. او کار زیادی در تابستان دارد. کوین 
دبروینه مؤثرترین هافبک سیتی بود و اگر ضربه 
سر شجاعانه جک اوبراین نبود، در نیمه اول گل 
زده بود. عجیب است که سیتی تصمیم گرفت 
قرارداد این بلژیکی را تمدید نکند. کسانی که 
اثرگذاری ایلکای گوندوغان را در فصل سه گانه 
سیتی دیدند، باورشان نمی شود او همان بازیکن 

است، برناردو سیلوا هم بهتر نبود.
بیشتر سر و صدای نیمه اول به تمسخر میزبان 
از سوی هواداران سیتی مربوط بود که به خاطر 
کسر امتیازات فصل گذشته آبی ها بود در حالی 
که هنوز پرونده تیم خودشان کامل نشده و 
ممکن است مجازات سختی در انتظارشان باشد. 
آنها دلیل خاصی برای شادی نداشتند تا آنکه یکی 

از ستاره های خودساخته دلیلش را فراهم کرد.
سیتی با ۵8 امتیاز در رده چهارم جدول قرار دارد 
اما اگر ناتینگهام فارست امشب در زمین تاتنهام به 
پیروزی برسد، به رتبه سوم می رود بالاتر از نیوکاسل 

و سیتی. تیم گواردیولا فرداشب بازی فوق العاده 
سختی با استون ویلا دارد که با ۵۷ امتیاز در رده 
ششم قرار دارد و با پیروزی ۴ بر یک شنبه شب برابر 
نیوکاسل روحیه خوبی به دست آورده و حذف تلخ 

از لیگ قهرمانان را فراموش کرده است.

اورایلی، گواردیولا را نجات داد

ستاره بی ادعای سیتی

لیگ برتر انگلیس
سه شنبه 2 اردیبهشت

22:30   .......................... منچسترسیتی - استون ویلا  
چهارشنبه 3 اردیبهشت

22:30   ............................. آرسنال - کریستال پالاس  

لالیگا اسپانیا
سه شنبه 2 اردیبهشت

20:30   .................................... والنسیا - اسپانیول  
بارسلونا - مایورکا  .......................................   23:00

چهارشنبه 3 اردیبهشت
20:30   ........................ اتلتیک بیلبائو - لاس پالماس  
سلتاویگو - ویارئال  .....................................   20:30
دپورتیوو آلاوس - رئال سوسیداد  .....................   23:00
23:00   ................................... ختافه - رئال مادرید  

جام حذفی ایتالیا
چهارشنبه 3 اردیبهشت

22:30   ........................................... اینتر - میلان  
پنجشنبه 4 اردیبهشت

22:30   ........................................ بولونیا - امپولی  

هواداران بارسلونا روز فوق العاده ای را پشت سر 
گذاشتند، آنها باخت خانگی ۳ بر یک مقابل 
سلتاویگو را با پنالتی دقیقه ۹8 رافینیا با پیروزی 
۴ بر ۳ به پایان رساندند اما ورزشگاه المپیک 
یک تصویر غم انگیز داشت. روبرت لواندوفسکی 
چهره شاخص و بهترین گلزن تیم در دقیقه ۷۷ در 
حالی که پشت ران چپ خود را گرفته بود، زمین 
بازی را ترک کرد تا سایه سنگینی روی این بازی 

بیفتد. هیجان انگیز 
بارسلونا وارد مهم ترین مقطع فصل می شود؛ 
سه شنبه میزبان مایورکا هستند و شنبه در سویل 
فینال جام حذفی را برابر رئال مادرید برگزار 
می کنند، چهارشنبه آینده میزبان بازی رفت نیمه 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا برابر اینترمیلان هستند 
و شنبه ۱۳ اردیبهشت در زمین رئال وایادولید بازی 
دارند. سه شنبه ۱۶ اردیبهشت در سن سیرو تکلیف 
اولین فینالیست لیگ قهرمانان مشخص می شود 
و یکشنبه ۲۱ اردیبهشت در ال کلاسیکوی لیگ 
میزبان رئال مادرید، نزدیکترین رقیب در کورس 
قهرمانی اسپانیا خواهند بود. بعد از این شش بازی 
فوق العاده مهم هنوز دو مسابقه تعیین کننده دیگر 
در اردیبهشت برابر اسپانیول و ویارئال دارند بنابراین 
مصدومیت لواندوفسکی نمی توانست در زمانی بدتر 

از این رخ دهد.
دقایقی بعد از آنکه بارسلونا گل سوم را زد و به دنبال 
رسیدن به گل برتری بود، لواندوفسکی روی زمین 
افتاد و همسترینگ چپش را گرفت. او به نیمکت 

علامت تعویض داد و گاوی جایش را گرفت. کاپیتان 
تیم ملی لهستان یک فصل رؤیایی را سپری 
می کند، او در ۴8 بازی در رقابت های مختلف ۴۰ گل 
زده از جمله ۱۱ تا در لیگ قهرمانان، با همان انگیزه و 
اراده ای که باعث شد در بایرن مونیخ اسطوره شود. 
قدرت رهبری و تمام کنندگی او برای بارسلونا که به 
دنبال یک چهارگانه بی سابقه است، حیاتی بوده.
هانسی فلیک در کنفرانس خبری بعد از بازی 
سیاستمدارانه دستش را رو نکرد و باید تست های 

بیشتری انجام شود اما آنطور که موندو دپورتیوو 
گزارش داده احتمال پارگی عضله وجود دارد که 
ممکن است تا سه هفته لواندوفسکی را دور نگه 
دارد این یعنی علاوه بر فینال جام حذفی هر 

دو مسابقه با اینتر را هم از دست می دهد.
تیم در اختیار فلیک همینطور کوچک 

می شود. آلخاندرو بالده، مارک آندره تر 
اشتگن، مارک برنال و مارک کاسادو دور 
از دسترس هستند و حالا مربی ۶۰ ساله 
باتجربه ترین بازیکن خود را در مهم ترین 
بازه زمانی فصل در اختیار ندارد. در نبود 

لوا، فران تورس محتمل ترین بازیکن برای 
رهبری خط حمله است، این اسپانیایی فرم 

خیلی خوبی در این فصل داشته اما پرکردن جای 
تجربه، قدرت بدنی و تمام کنندگی لواندوفسکی 
اصلاً آسان نیست. این احتمال هم وجود دارد 
که دنی اولمو در نقش ۹ کاذب به کار گرفته شود 
هرچند انتظار می رود فلیک به فران اعتماد کند.

نبود اثرگذارترین بازیکن بارسلونا در مهم ترین مقطع فصل

چه کسی جای لواندوفسکی را می گیرد؟

هواداران بالا و 
پایین می پرند 

از اینکه تیم بعد 
از دقیقه 114 سه 
گل بزند اما اینها 
در تضاد با ثبات 

است. عاقلانه 
این است که 

هیچ باشگاهی 
 در تله تن هاخ 

نیفتد

اریک تن هاخ رفته اما هنوز سایه اش روی 
فوتبال انگلیس است. اشتباه عجیبی بود: 
منچستریونایتد سرمست از پیروزی برابر 
منچسترسیتی در فینال جام حذفی، قرارداد 
او را تمدید کرد. سه ماه بعد از شروع فصل 
جدید، بیش از ۱8۰ میلیون پوند روی نقل و 
انتقالات تابستانی سرمایه گذاری کردند اما 
تن هاخ اخراج شد چون تیمش با ۱۱ امتیاز 
از ۹ بازی در رده چهاردهم قرار داشت. مدیر 
ورزشی، دن اشورث و چند عضو کادر فنی تن 
هاخ هم رفتند و ۱۴/۵ میلیون پوند روی دست 
باشگاه خرج گذاشتند. به عبارت دیگر، حفظ 
تن هاخ ۲۰۰ میلیون پوند خرج داشت و یک 
فصل را از بین برد. هیچ کس نمی خواهد در 

تله تن هاخ بیفتد.
هیچ دو موردی کاملاً شبیه هم نیستند اما 

پیداکردن راهی میان رؤیاپردازان ایده آل گرا و 
عملگرایان سختگیر مهم است.

حتی با استانداردهای فعلی یونایتد هم تصمیم 
به ادامه کار با تن هاخ غیرحرفه ای بود. مذاکره 
آشکار با نامزدهای دیگر مربیگری تیم فعلی را 
ناآرام می کند اما هر مالک باشگاهی از تله تن 
هاخ خبر دارد و اینکه باید از آن اجتناب کرد. 
چند سالی است که بردن یک جام مربی را 
نجات نمی دهد و این کاملاً به آنژه پوستکوگلو 
و روبن آموریم مربوط است. مورد آموریم البته 
فرضی است هرچند سرجیم راتکلیف قبلاً 
هم نشان داده می تواند خیلی بی رحم باشد 
و به راحتی تمام یک چهره بلندمرتبه را کنار 
می گذارد. فوتبال او با تیم منطبق نیست 
و کنارگذاشتن ایدئولوگ روی نیمکت خیلی 

راحت تر و ارزان تر از بازیکنان تمام می شود.
پایان هیجان انگیز بازی یک چهارم نهایی 
لیگ اروپا با لیون موقعیت او را تقویت 
می کند. اینکه در دقایق پایانی بازی در 
اولدترافورد، کوبی ماینو و هری مگوایر در 
شرایط اورژانسی به عنوان مهاجم نوک به کار 
گرفته شدند و نتیجه عالی شد تا سال ها در 
اذهان می ماند خیلی بیشتر از یک برد عادی ۲ 

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

شرایط مشابه آموریم و پوستکوگلو

در تله تن هاخ نیفتی!
بر صفر. هواداران خیلی از لغزش ها را 
به خاطر چنین تجربه ای می بخشند 
حتی اگر به ضعف و ناکارآمدی تیم 

ربط داشته باشد.
از این جهت، پیروزی پنجشنبه شب 
می تواند یادآور برد ۴ بر ۳ لیورپول 
برابر بوروسیادورتموند در یک چهارم 
نهایی لیگ اروپای سال ۲۰۱۶ باشد، 
مسابقه ای که به موفقیت فوری تیم 
منجر نشد اما تأییدی بود بر پروژه 
یورگن کلوپ. از این جهت هم باید 
احتیاط شود که در یک چهارم نهایی 
جام حذفی فصل قبل با گل وقت 
اضافه آماد دیالو ۴ بر ۳ لیورپول را 
بردند و همین زمینه ای شد برای 

افتادن در تله تن هاخ.
مورد پوستکوگلو خطرناک تر است. 
کاملاً معقول است که تاتنهام، لیگ 
اروپا را ببرد و مربی استرالیایی از 
تیم برود در حالی که یونایتد به کار 
با آموریم ادامه دهد در حالی که 
هیچ نبرده است. اما پنجشنبه، شب 
خوبی برای پوستکوگلو بود و تاتنهام 
بعد از پنج ماه و برد ۴ بر صفر در زمین 
ج  منچسترسیتی، بهترین بازی خار
از خانه اش را انجام داد. از سختی 
پیروزی در دویچه بانک پارک نباید 
مغفول شد، اسپرز چهارمین از ۲۱ 
تیمی است که در زمین آینتراخت 
فرانکفورت در این فصل بازی کرده اند 

اما از آن طرف فهرست دستمزدهای 
تاتنهام بیش از سه برابر آینتراخت 
است. این تضمین موفقیت نیست 
با سبک فوتبال فوق العاده  اما 
هجومی پوستکوگلو منطبق است و 
مثل سلتیک در اسکاتلند دست او 
باز است. این امتیاز در بازی نیمه 
نهایی مقابل بودو گلیمت بیشتر هم 

به چشم می آید.
نباید موفقیت های احتمالی تاتنهام را 
بی ارزش کرد اما باید نگاه درستی به 
آن داشت. شاید بتوان از پوستکوگلو 
به  دفاع کرد که مصدومیت ها 
خصوص در خط دفاع تیم را متزلزل 
کرد و وقتی کمی به ثبات رسیدند، 
رقابت لیگ بی معنا شده بود اما 
این هم واقعیت دارد که بعد از ۱۰ 
بازی ابتدای فصل، تیم او انگیزه ای 
برای موفقیت در لیگ از خود بروز 

نداده بود.
تاتنهام تیم خوبی است اما تنها 
مربی که در ۲۶ سال گذشته با 
این تیم جام گرفته یعنی خوانده 
راموس، هشت ماه بعد از قهرمانی 
جام اتحادیه سال ۲۰۰8 اخراج شد 
چون تیم در رتبه آخر لیگ بود و این 
نمونه عالی تله تن هاخ است. ژوزه 
مورینیو هیچ وقت دوست ندارد یاد 
کند از اینکه اسپرز شش روز قبل 
از فینال جام اتحادیه سال ۲۰۲۱ او را 

اخراج کرد.
نبردن جام، اسپرز را آزار می دهد و با 
وجود این ، باشگاه رابطه پیچیده ای 
با آن دارد. شاید بهترین حالت برای 
بقای یک مربی روی نیمکت تاتنهام 
فرم خاصی از ناکامی باشد، چیزی که 
اولویت را در صعود به لیگ قهرمانان 
و بهره مندی از عواید مالی آن بداند 
تا بردن جام های نه چندان باارزش.

شاید باید بین این دو تمایز قائل 
شد: بردهای عادی و کنترل اوضاع 
چیزی است که به ثبات می انجامد 
اما  است  مدیران  خوشایند  و 
لحظات پرهیجانی که هواداران را 
به وجد می آورد، در بازی هایی مثل 
پنجشنبه شب اولدترافورد شکل 
می گیرد، اتفاقات دراماتیکی که 
محتاطانه  مالی  برنامه ریزی های 
یا در واقع هر نوع برنامه ریزی را 
و  ثبات  مدیران  می کند.  بی اثر 
قابل اعتماد بودن را می پسندند. 
هرگز کسی یک تیم موفق را بر پایه 
بازیکنان غیرمحتمل که در یک زمان 
غیرمحتمل کاری غیرمحتمل انجام 
می دهند، نساخته است. هواداران 
بالا و پایین می پرند از اینکه تیم بعد 
از دقیقه ۱۱۴ سه گل بزند اما اینها در 
تضاد با ثبات است. عاقلانه این است 
 که هیچ باشگاهی در تله تن هاخ 

نیفتد.

تأیید غیبت لواندوفسکی در ال کلاسیکو
ــم مقابل  ــدال این تیـ ــلونا در جـ ی بارسـ ــتان ــتاره لهسـ ــت سـ ــس از مصدومیـ ــک روز پـ یـ
ی  ــمی از مصدومیت جدی این بازیکن در یک ــلتاویگو، این باشگاه با اطلاعیه ای رسـ سـ
ی  ــاس ترین مقاطع فصل خبر داد. با اعلام باشگاه بارسلونا روبرت لواندوفسک از حسـ
ی دارد.  ــرعت روند بهبودی او بستگ ــده و بازگشتش به سـ از ناحیه ران چپ مصدوم شـ
ــال، انتظار می رود  ــی دنیای فوتبـ ــگار مطرح ایتالیایـ ــل از فابریزیو رومانو خبرنـ ــه نقـ بـ
ی فینال کوپا دل ری  ی 3 هفته از میادین دور باشد. بنابراین، مهاجم لهستان لواندوفسک

برابر رئال مادرید و نیمه نهایی لیگ قهرمانان مقابل اینتر را از دست خواهد داد. 


